[image: ]
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete da Defensora Pública-Geral

Vitória,  01 de  agosto de 2017

A Sua Excelência a Sra.
SANDRA MARA VIANNA FRAGA
Defensora Pública-Geral do Estado do Espírito Santo
Praça Manoel Silvino Monjardim, nº 54, Centro, Vitória/ES, CEP: 29010-520, telefone: (27) 3198-3300.

Assunto: Inscrição para atuação em plantão.

Excelentíssima Senhora Doutora Defensora Pública-Geral, Sandra Mara Vianna Fraga,

Em atenção à Portaria DPES nº 780, de 01 de agosto de 2017, que tornou públicos os dias em que a Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo atuará por plantão nos meses de setembro, outubro e novembro de 2017, solicito inscrição para atuação nos seguintes dias, horários e matérias assinalados na primeira coluna das tabelas que seguem em anexo.

Atenciosamente,

___________________________________
Defensor (a) Público (a)

PLANTÃO JUDICIÁRIO
SETEMBRO 2017

	SOLICITO INSCRIÇÃO PARA ATUAÇÃO NOS SEGUINTES PLANTÕES:

DATA

	DEFENSOR PÚBLICO
	LOCAL
	HORÁRIO

	☐
	2
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	2
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	2
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	3
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	3
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	3
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	7
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	7
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	7
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	8
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	8
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	8
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	9
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	9
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	9
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	10
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	10
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	10
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	16
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	16
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	16
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	17
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	17
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	17
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	23
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	23
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	23
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	24
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	24
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	24
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	30
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	30
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	30
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

☐

PLANTÃO JUDICIÁRIO
OUTUBRO 2017
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	SOLICITO INSCRIÇÃO PARA ATUAÇÃO NOS SEGUINTES PLANTÕES:

DATA

	DEFENSOR PÚBLICO
	LOCAL
	HORÁRIO

	☐
	1
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	1
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	1
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	7
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	7
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	7
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	8
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	8
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	8
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	12
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	12
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	12
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	13
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	13
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	13
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	14
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	14
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	14
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	15
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	15
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	15
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	21
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	21
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	21
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	22
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	22
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	22
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	28
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	28
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	28
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	29
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	29
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	29
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

PLANTÃO JUDICIÁRIO
NOVEMBRO 2017

	SOLICITO INSCRIÇÃO PARA ATUAÇÃO NOS SEGUINTES PLANTÕES:

DATA

	DEFENSOR PÚBLICO
	LOCAL
	HORÁRIO

	☐
	2
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	2
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	2
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	3
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	3
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	3
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	4
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	4
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	4
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	5
	CIVEL  INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	5
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	5
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	11
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	11
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	11
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	12
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	12
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	12
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	15
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	15
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	15
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	18
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	18
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	18
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	19
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	19
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	19
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	25
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	25
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	25
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

	☐
	26
	CIVEL / INFÂNCIA
	Tribunal de Justiça
	12 às 18h

	☐
	26
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	09 às 15h

	☐
	26
	CRIMINAL
	Centro de Triagem de Viana
	12 às 18h

Praça Manoel Silvino Monjardim, nº 54, Centro, Vitória/ES, CEP 29010-520, telefone: (27) 3198-3300.
Site: www.defensoria.es.def.br; email: gabinete@dp.es.gov.br.
Página 7 de 7

image1.wmf